
I -  ' - у

Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ
от «ЛО », ISS^S'года № ^

О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 

от 17 июня 2011 года № 15 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления комитетом государственного строительного надзора и 

государственной экспертизы Ленинградской области государственной услуги по 
выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Порядком разработки 
и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций 
(предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года № 42,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент предоставления комитетом 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской 
области государственной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в 
эксплуатацию, утвержденный приказом комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 
от 17 июня 2011 года № 15, следующие изменения:

1) подпункт « 3»  пункта 2.8 изложить в следующей редакции:
«з) документы, подтверждающие соответствие построенного, 

реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и 
подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей 
инженерно-технического обеспечения (при их наличии) по форме согласно 
приложению 4 к настоящему Административному регламенту;»;

2) приложение 4 (Документ, подтверждающий соответствие построенного, 
реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям) 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета



Приложение -
к приказу комитета государственного 
строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области 
от « 20 /У  года № ■/

Приложение 4
к Административному регламенту 
предоставления комитетом государственного 
строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области 
государственной услуги по выдаче 
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

ДОКУМЕНТ,
подтверждающий соответствие построенного, реконструированного объекта капитального

строительства техническим условиям

(Наименование организации, осуществляющей эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения)

подтверждает, что построенный, реконструированный объект капитального строительства

(наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией)

расположенный по адресу: ___________________________________________________________
(наименование муниципального района, поселения или городского округа, улицы, 

проспекта, переулка и т.д.)

соответствует техническим условиям на присоединение объекта к сетям инженерно- 
технического обеспечения

(указать наименование сетей инженерно-технического обеспечения)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(дата)


